patru et pastoru. Si igno-
ras te
Ad exiliu eius consolatione in-
textit laudem virginem vir-
diam inturbatis gmeda-
tes gemis. Pulchre st gene
Colli ignialis humilitas qpat
mombus nam humilitas mo-
uet munit ornat. Col-
lum tuu sic monilia
In menulis laus obediencie
que auree qteplarde dei
et argente angeloz allori-
tione gmedatur tu dicit
Mirentulas aureas face? t
Acceptoz memoria bnfici-
oz virgo sibi mitigat peg-
nacionis in gmodum
Cum esset rex in acubatu suo
Deformatione sue mirra
virgo p amore pueri di-
lecte ht. Infantis mirre dilis
Letum mater dicit exiliu
filii tamq botru tenens
muneis egadit egypti
Botrus ripri dilectoz me
michi
Exterior et interior plitudo
virginis gmedat ubi pul-
chra bis dicit? Ete tu
pulchra amica mea
flature utiqz romendato
est q pulchre dz et decoro
et in lectulo mtelligi ul e
ul egypto. Ete tu pulch-
es dilecte
Asseruit filius et se flore
campi pmitat et in illum
omnis qui pntist mtendat.
Ego flos campi et lilii gualiu

Dic angelis ut pspiciant ex-
ulanti virginem tamq lilio me
pimas. Sic lilii me pimas
Ombus lignis honu vite
pferat a quo mres tamq
punita mala dependent
Sicut malq me ligna filiarz
Memoratur uigo gre quam
accepit in umbra xpi refri-
geriu a tepitode et gustum
omnis qteplari. Sub umbra
illius que desid
Introductam se mtellam di-
xit ul egyptu mtelliges ul
narrat ad que rediens
illud carit. Introduxit
me rex i tellam
Nazaret reusa petit se fida-
ri semibz et iuuenibz ut e-
narrat bnficia q accepit
zfulate me floibz stp
Omnia spalia suo dicit ee
sub capite ide mete her per
leua et p dextam exprmit
vita eterna. Leua eig sub
capite meo
Si iudea p dextam et p leua
gentilitas designat ab utiqz
honoranda pdicit. Leua eig
sub capite meo
Terret aplos aplos admiaoe
ne mqrant aignie que ut
pegna egerit uel reusa ul
qua ipa volit. Aduis vos
filie iherlm pmpas tuoz
Ete ano xii puerz mater
iuemt saluam et senae
tem sublimis in pphis. Ete
iste venit saluens
Capre illum qparat panie

intellectu humido p facultate
elocutionis. Silis e dilans me

Ut in fenestraz noie sensus
corpis ita pt accipi prudencia
at intelligencia pueri i spis.

Si ipse sint p9 hostiu mri
ppriens pfe

Matri puerulu suadar ut
egrediat serū ad ea q sunt
prie. Si dilans me loqem

Blanda replicacione mrem
trahit expectans tū capi u
bet phariseoz vulpes ob tra
dicones. Surge amica mea

Expectande filij mri gular
quousqz qre lux appret et
vmbre legis intelligent?

Dilans meq m et ego illi

Narrat ego sadalibz quid do
loris elapso sibi puero puco
passa sit. In laulo meo pnotes